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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NA REALIZACJE ZADANIA
,Odbudowa drogi powiatowej nr 1110W Kostrzyn - Jabtonna na odcinku 700 m”

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 roku Prawo zamoéwien publicznych /j. t. (Dz.
U. z 2013r., poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajagcy informuje, ze w wyniku przetargu
nieograniczonego na wykonanie zadania pn. ,,Odbudowa drogi powiatowej nr 1110W
Kostrzyn - Jabtonna na odcinku 700 m”, wybrat oferte ztozong przez firme:

Nazwa adres: Oferta Nr 6
Przedsiebiorstwo Robét Drogowych
Zaskorski i Wspolnicy Sp. z o.o.
ul. Opoczynska 38, 26-434 Gielniow

Cena kosztorysowa oferenta netto wynosi 136 281,00 z1, brutto 167 625,63 zl.

Termin wykonania zaméowienia do 31.07.2015 r.

Oferta spetnia wszystkie wymagania Zamawiajgcego zawarte w SIWZ. Oferta otrzymata
najwyzszg liczbg punktéw z posrod waznie ztozonych ofert tj. 100 pkt.

Zamawiajacy zawrze umowe w sprawie zamowienia publicznego, z zastrzezeniem art.183, w
terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty to jest nie wczesniej niz 29 kwietnia 2015 r.

Informacja o wszystkich waznych ztozonych ofertach:

Nr.
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres oferenta

Cena oferty
brutto /zt/

Okres
gwarancji

Punktacja
w Kryterium
cena

Punktacja w
Kryterium
gwarancja

Suma
punktow

STRABAG Sp. z 0.0.
ul. Parzniewska 10,
05-800 Pruszkow

170 704,73 z}

60 m-cy

79,2 pkt

20 pkt

99,2 pkt

Przedsigbiorstwo Robot
InZynieryjno Drogowych
w Grojcu Spotka z o.0.
ul. Asfaltowa 2,
05-604 Jasieniec

192 322,19 z}

60 m-cy

70,4 pkt

20 pkt

90,4 pkt

Zaktad Transportowo-
Budowlany
Krzysztof Wach
ul. Wspdlna 23,
26-670 Pionki

186 886,20 z}

60 m-cy

72 pkt

20 pkt

92 pkt



http://12all2.elettery.pl/lt/t_go.php?i=13908&e=MTMxNDg0NA==&l=-http--www.zamowienie-publiczne.pl/eletter/zb/list/
http://12all2.elettery.pl/lt/t_go.php?i=13908&e=MTMxNDg0NA==&l=-http--www.zamowienie-publiczne.pl/eletter/zb/list/

Przedsigbiorstwo Robot
Drogowo-Mostowych
Karol Ciesla
Chybice 77,
27-225 Pawlow

175 256,19 z}

60 m-cy

76,8 pkt

20 pkt

96,8 pkt

. ZYKO-DROG” Sp. z 0.0.

ul. Zelazna 3,
26-600 Radom

187 542,10 z}

60 m-cy

72 pkt

20 pkt

92 pkt

Przedsigbiorstwo Robot
Drogowych
Zaskorski 1 Wspdlnicy
Sp.zo.0.
ul. Opoczynska 38,
26-434 Gielniow

167 625,63 zt

60 m-cy

80 pkt

20 pkt

100 pkt




